[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______15.12.2016______

                                           №_______2715________
                                                                                      г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.12.2015 № 3042
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, во исполнение протеста Волоколамского городского прокурора от 13.06.2016 № 558В-2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2015 № 3042 «Об установлении размера единовременной платы за резервирование места для семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить размер единовременной платы за резервирование места для семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения, в размере 5 000 (пять тысяч) рублей за 1 кв. м резервируемого места.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном интернет сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.
Глава
Волоколамского муниципального района                      Е.В. Гаврилов